
R 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn GBn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

F S S S S ° °
X X X X

20001 20003 20005 200050 200105 20007 20009 20091 20011 20013 20015 20017 20093 20019 20021 20023 20095 20025 20027 20029 20031 20033 20097 20035 20037 20039 20041 20043 20045 20047 20049 20051

Trier, Kaiserthermen 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

- Konstantin Basilika 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

- Mustorstraße 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

- SWT Stadtwerke 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

- Hauptbahnhof                    an 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Hauptbahnhof b ab 06:40 06:40 07:40 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 11:55 12:40 13:35 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:48 23:48 01:48

Kürenz Kürenzer Straße 06:41 06:41 07:41 08:41 09:12 09:41 10:41 11:41 11:57 12:41 13:36 13:41 14:12 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:57 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:49 23:49 01:49

Trier An der Feldport 06:44 06:44 07:44 08:44 09:15 09:44 10:44 11:44 12:00 12:44 13:39 13:44 14:15 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:00 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:52 23:52 01:52
Nord Nells Park b 06:46 06:46 07:46 08:46 09:17 09:46 10:46 11:46 12:02 12:46 13:41 13:46 14:17 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:02 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:53 23:53 01:53

Trier Handwerkskammer l l l l 09:21 l l l 12:06 l l l 14:21 l l l l l 17:06 l l l l l l l l l

Ruwer Bahnhof I I I I 09:22 I I I 12:07 I I I 14:22 I I I I I 17:07 I I I I I I 21:58 23:58 01:58

Mertesdorf Grünhaus I I I I 09:25 I I I 12:10 I I I 14:25 I I I I I 17:10 I I I I I I 22:01 00:01 02:01

Kasel Bahnhof I I I I 09:27 I I I 12:12 I I I 14:27 I I I I I 17:12 I I I I I I 22:03 00:03 02:03

Waldrach Bahnhof I I I I 09:31 I I I 12:16 I I I 14:31 I I I I I 17:16 I I I I I I 22:07 00:07 02:07

Waldrach Pätscher Weg l l l l 09:32 l l l 12:17 l l l 14:32 l l l l l 17:17 l l l l l l l l l

Thomm Waldracher Weg 07:02 07:02 08:02 09:02 09:42 10:02 11:02 12:02 12:27 13:02 13:57 14:02 14:42 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:27 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:17 00:17 02:17

- Kirche 07:03 07:03 08:03 09:03 09:43 10:03 11:03 12:03 12:28 13:03 13:58 14:03 14:43 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:28 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:18 00:18 02:18

- Auf der Heide 07:04 07:04 08:04 09:04 09:44 10:04 11:04 12:04 12:29 13:04 13:59 14:04 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:29 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:19 00:19 02:19

Osburg Neuhaus, Abzw. Osburg 07:05 07:05 08:05 09:05 09:46 10:05 11:05 12:05 12:31 13:05 14:00 14:05 14:46 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:31 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:20 00:20 02:20

- Trierer Straße 07:07 07:07 08:07 09:07 09:48 10:07 11:07 12:07 12:33 13:07 14:02 14:07 14:48 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:33 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:22 00:22 02:22

- Kindergarten 07:10 07:15 07:10 08:10 09:10 09:50 10:10 11:10 12:10 12:35 13:10 14:05 14:10 14:50 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:35 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:25 00:25 02:25

- Marktplatz 07:11 07:16 07:11 08:11 09:11 09:52 10:11 11:11 12:11 12:37 13:11 14:06 14:11 14:52 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:37 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:26 00:26 02:26

- Trierer Straße 07:13 07:18 07:13 08:13 09:13 09:54 10:13 11:13 12:13 12:39 13:13 14:13 14:54 15:13 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:28 00:28 02:28

- Osburg Neuhaus, Abzw. Osburg l l l l l 09:56 l l l 12:41 l l 14:56 l l l 17:41 l l l l l l l
- Neuhaus B 52 b 07:15 l 07:15 08:15 09:15 l 10:15 11:15 12:15 l 13:15 14:15 l 15:15 16:15 17:15 l 18:15 19:15 20:15 21:15 22:30 00:30 02:30

Herl Abzweigung l l l l l 09:58 l l l 12:43 l l 14:58 l l l 17:43 l l l l l l l

Farschweiler Forsthaus Sternfeld 07:18 l 07:18 08:18 09:18 l 10:18 11:18 12:18 l 13:18 14:18 l 15:18 16:18 17:18 l 18:18 19:18 20:18 21:18 22:33 00:33 02:33

- Kirchweg l l l l l 10:01 l l l 12:46 l l 15:01 l l l 17:46 l l l l l l l

- Oberdorf l l l l l 10:02 l l l 12:47 l l 15:02 l l l 17:47 l l l l l l l

Reinsfeld Hohe Wurzel 07:21 l 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:36 00:36 02:36

- Trierer Straße 05:28 07:25 l 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:40 00:40 02:40
- Hunsrückstraße b 05:29 07:26 l 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:41 00:41 02:41

- Abzw. B 407 05:30 07:27 l 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:42 00:42 02:42

Hermeskeil Höfchen 05:32 07:29 l 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:44 00:44 02:44

- Lascheider Hof 05:33 07:30 l 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:45 00:45 02:45

- Kaserne 05:34 07:31 l 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:46 00:46 02:46
- Bahnhof b 05:37 07:34 l 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:49 00:49 02:49

- Sparkasse 05:39 07:36 07:35 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:51 00:51 02:51

- Donatusplatz an 05:43 07:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:55 00:55 02:55

- Donatusplatz ab 05:43 06:45 07:45 l 07:45 08:45 09:40 10:45 11:40 12:20 12:45 13:40 14:45 15:40 16:45 17:40 18:45 19:45 20:45 21:45

- Sparkasse 05:44 06:46 07:46 l 07:46 08:46 09:41 10:46 11:41 12:21 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 19:46 20:46 21:46

- Schulzentrum I I I 07:37 07:38 I I I I 12:24 I I I I I I I I I I

- Gartenfeldstraße 05:46 06:48 07:48 l 08:48 09:43 10:48 11:43 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:43 18:48 19:48 20:48 21:48

Nonnweiler Am Zoll 05:51 06:53 07:53 07:53 08:53 09:48 10:53 11:48 12:33 12:53 13:48 14:53 15:48 16:53 17:48 18:53 19:53 20:53 21:53

- Kreuzung Nord 05:52 06:54 07:54 07:54 08:54 09:49 10:54 11:49 12:34 12:54 13:49 14:54 15:49 16:54 17:49 18:54 19:54 20:54 21:54

- Dorfplatz 05:53 06:55 07:55 07:55 08:55 09:50 10:55 11:50 12:35 12:55 13:50 14:55 15:50 16:55 17:50 18:55 19:55 20:55 21:55
- Am Hammerberg b 05:54 06:56 07:56 07:56 08:56 09:51 10:56 11:51 12:36 12:56 13:51 14:56 15:51 16:56 17:51 18:56 19:56 20:56 21:56

- Ortseingang 05:54 06:56 07:56 07:56 08:56 09:51 10:56 11:51 12:36 12:56 13:51 14:56 15:51 16:56 17:51 18:56 19:56 20:56 21:56

Otzenhausen Europäische Akademie 05:55 06:57 07:57 07:57 08:57 09:52 10:57 11:52 12:37 12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:57 19:57 20:57 21:57

- Einkaufszentrum 05:55 06:57 07:57 07:57 08:57 09:52 10:57 11:52 12:37 12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:57 19:57 20:57 21:57

- Keltenweg I I I I I 09:54 I 11:54 I I 13:54 I 15:54 I 17:54 I I I I

- Ringwall (Nationalparktor) an I I I I I 09:56 I 11:56 I I 13:56 I 15:56 I 17:56 I I I I

- Ringwall (Nationalparktor) ab I I I I I 09:56 I 11:56 I I 13:56 I 15:56 I 17:56 I I I I

- Marktplatz 05:56 06:58 07:58 07:58 08:58 09:59 10:58 11:59 12:38 12:58 13:59 14:58 15:59 16:58 17:59 18:58 19:58 20:58 21:58

- Bahnhofstraße 05:57 06:59 07:59 07:59 08:59 10:00 10:59 12:00 12:39 12:59 14:00 14:59 16:00 16:59 18:00 18:59 19:59 20:59 21:59

Schwarzenbach Steinkaul 05:58 07:00 08:00 08:00 09:00 10:01 11:00 12:01 12:40 13:00 14:01 15:00 16:01 17:00 18:01 19:00 20:00 21:00 22:00

- Ziegelhütte 05:59 07:01 08:01 08:01 09:01 10:02 11:01 12:02 12:41 13:01 14:02 15:01 16:02 17:01 18:02 19:01 20:01 21:01 22:01

- Oldenburger Str. 06:01 07:03 08:03 08:03 09:03 10:04 11:03 12:04 12:43 13:03 14:04 15:03 16:04 17:03 18:04 19:03 20:03 21:03 22:03

- Friedhof 06:02 07:04 08:04 08:04 09:04 10:05 11:04 12:05 12:44 13:04 14:05 15:04 16:05 17:04 18:05 19:04 20:04 21:04 22:04

Eisen Ortsmitte 06:05 07:07 08:07 08:07 09:07 10:08 11:07 12:08 12:47 13:07 14:08 15:07 16:08 17:07 18:08 19:07 20:07 21:07 22:07

- Hunsrückstraße 06:06 07:08 08:08 08:08 09:08 10:09 11:08 12:09 12:48 13:08 14:09 15:08 16:09 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08

Sötern Abzw. Eisen 06:07 07:09 08:09 08:09 09:09 10:10 11:09 12:10 12:49 13:09 14:10 15:09 16:10 17:09 18:10 19:09 20:09 21:09 22:09

- Abzw. Feckersbach 06:08 07:10 08:10 08:10 09:10 10:11 11:10 12:11 12:50 13:10 14:11 15:10 16:11 17:10 18:11 19:10 20:10 21:10 22:10

- Peterweg 06:09 07:11 08:11 08:11 09:11 10:12 11:11 12:12 12:51 13:11 14:12 15:11 16:12 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11

- Kirmesplatz 06:10 07:12 08:12 08:12 09:12 10:13 11:12 12:13 12:52 13:12 14:13 15:12 16:13 17:12 18:13 19:12 20:12 21:12 22:12

- Abzw. Eckelhausen 06:11 07:13 08:13 08:13 09:13 10:14 11:13 12:14 12:53 13:13 14:14 15:13 16:14 17:13 18:14 19:13 20:13 21:13 22:13

Eckelhausen Hörmann 06:12 07:14 08:14 08:14 09:14 10:15 11:14 12:15 12:54 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14 18:15 19:14 20:14 21:14 22:14

Türkismühle Forsthaus 06:14 07:16 08:16 08:16 09:16 10:17 11:16 12:17 12:56 13:16 14:17 15:16 16:17 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 22:16

- Kirche 06:15 07:17 08:17 08:17 09:17 10:18 11:17 12:18 12:57 13:17 14:18 15:17 16:18 17:17 18:18 19:17 20:17 21:17 22:17
- Bahnhof b 06:17 07:19 08:19 08:19 09:19 10:20 11:19 12:20 12:59 13:19 14:20 15:19 16:20 17:19 18:20 19:19 20:19 21:19 22:19

°= nur freitags X= Keine Fahrradmitnahme mittels Huckepackträger

 S = an Schultagen

  F = an Ferientagen

Am saarländischen Feiertag Mariä Himmelfahrt (15.8.) erfolgt der Verkehr montags - freitags analog der 

Schul-/ Ferienregelung in Rheinland-Pfalz. Fällt der Feiertag auf einen Samstag wird wie samstags in 

Rheinland-Pfalz gefahren. Fällt er auf einen Sonntag gilt der reguläre Sonntagsfahrplan.

b= Fahrradverladung nur an den markierten Haltestellen

Liniennummer

Fahrzeug

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag

         = bedient Haltestellen in abweichender Reihenfolge

Hinweis

Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

TR Kaiserthermen   TR Hbf  Osburg Hermeskeil Türkismühle
Nikolaus Kirsch GmbH, Trierer Str. 113, 66663 Merzig, 06872 - 922810

Die Fahrradbeförderung mittels Huckepackträger ist vom 01.04. - 01.11. für alle Haltestellen mit Fahrradverladung ab 09:00 Uhr zu gewährleisten

99 

99 99 
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Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

10 10

20053 20055 20057 20059 20061 20063 20065 20067 20069 20071 20073 20075 20077 20079 20081 20083 20085 20087

Trier, Kaiserthermen 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

- Konstantin Basilika 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

- Mustorstraße 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

- SWT Stadtwerke 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

- Hauptbahnhof                    an 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
- Hauptbahnhof b ab 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:48 23:48 01:48 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:48 23:48

Kürenz Kürenzer Straße 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:49 23:49 01:49 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:49 23:49

Trier An der Feldport 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:52 23:52 01:52 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:52 23:52
Nord Nells Park b 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:53 23:53 01:53 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:53 23:53

Ruwer Bahnhof I l l l l l l 21:58 23:58 01:58 l l l l l l 21:58 23:58

Mertesdorf Grünhaus l l l l l l l 22:01 00:01 02:01 l l l l l l 22:01 00:01

Kasel Bahnhof l l l l l l l 22:03 00:03 02:03 l l l l l l 22:03 00:03

Waldrach Bahnhof l l l l l l l 22:07 00:07 02:07 l l l l l l 22:07 00:07

Thomm Waldracher Weg 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:17 00:17 02:17 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:17 00:17

- Kirche 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:18 00:18 02:18 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:18 00:18

- Auf der Heide 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:19 00:19 02:19 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:19 00:19

Osburg Neuhaus, Abzw. Osburg 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:20 00:20 02:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:20 00:20

- Trierer Straße 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:22 00:22 02:22 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:22 00:22

- Kindergarten 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:25 00:25 02:25 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:25 00:25

- Marktplatz 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:26 00:26 02:26 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:26 00:26

- Trierer Straße 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:28 00:28 02:28 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:28 00:28
- Neuhaus B 52 b 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:30 00:30 02:30 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:30 00:30

Farschweiler Forsthaus Sternfeld 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:33 00:33 02:33 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:33 00:33

Reinsfeld Hohe Wurzel 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:36 00:36 02:36 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:36 00:36

- Trierer Straße 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:40 00:40 02:40 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:40 00:40
- Hunsrückstraße b 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:41 00:41 02:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:41 00:41

- Abzw. B 407 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:42 00:42 02:42 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:42 00:42

Hermeskeil Höfchen 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:44 00:44 02:44 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:44 00:44

- Lascheider Hof 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:45 00:45 02:45 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:45 00:45

- Kaserne 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:46 00:46 02:46 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:46 00:46
- Bahnhof b 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:49 00:49 02:49 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:49 00:49

- Sparkasse 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:51 00:51 02:51 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:51 00:51

- Donatusplatz an 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:55 00:55 02:55 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:55 00:55

- Donatusplatz ab 08:45 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:45 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:45

- Sparkasse 08:46 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:46 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:46

- Schulzentrum I I I I I I I I I I I I I

- Gartenfeldstraße 08:48 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:48 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:48

Nonnweiler Am Zoll 08:53 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:53 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:53

- Kreuzung Nord 08:54 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:54 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:54

- Dorfplatz 08:55 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:55 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:55
- Am Hammerberg b 08:56 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:56 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:56

- Ortseingang 08:56 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:56 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:56

Otzenhausen Europäische Akademie 08:57 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:57 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:57

- Einkaufszentrum 08:57 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:57 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:57

- Keltenweg I 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 I 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 I

- Ringwall (Nationalparktor) an I 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 I 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 I

- Ringwall (Nationalparktor) ab I 10:57 12:58 14:57 16:58 18:57 I 10:57 12:58 14:57 16:58 18:57 I

- Marktplatz 08:58 11:00 13:01 15:00 17:01 19:00 20:58 11:00 13:01 15:00 17:01 19:00 20:58

- Bahnhofstraße 08:59 11:01 13:02 15:01 17:02 19:01 20:59 11:01 13:02 15:01 17:02 19:01 20:59

Schwarzenbach Steinkaul 09:00 11:02 13:03 15:02 17:03 19:02 21:00 11:02 13:03 15:02 17:03 19:02 21:00

- Ziegelhütte 09:01 11:03 13:04 15:03 17:04 19:03 21:01 11:03 13:04 15:03 17:04 19:03 21:01

- Oldenburger Str. 09:03 11:05 I 15:05 I 19:05 21:03 11:05 I 15:05 I 19:05 21:03

- Friedhof 09:04 11:06 I 15:06 I 19:06 21:04 11:06 I 15:06 I 19:06 21:04

Eisen Ortsmitte 09:07 I 13:07 I 17:07 I 21:07 I 13:07 I 17:07 I 21:07

- Hunsrückstraße 09:08 I 13:08 I 17:08 I 21:08 I 13:08 I 17:08 I 21:08

Sötern Abzw. Eisen 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

- Abzw. Feckersbach 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

- Peterweg 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

- Kirmesplatz 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

- Abzw. Eckelhausen 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

Eckelhausen Hörmann 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Türkismühle Forsthaus 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

- Kirche 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
- Bahnhof b 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

                = nicht am 24. und 31.12

10

Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Fahrzeug

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

b= Fahrradverladung nur an den markierten Haltestellen

Samstag

Liniennummer

TR Kaiserthermen   TR Hbf  Osburg Hermeskeil Türkismühle
Nikolaus Kirsch GmbH, Trierer Str. 113, 66663 Merzig, 06872 - 922810

Die Fahrradbeförderung mittels Huckepackträger ist vom 01.04. - 01.11. für alle Haltestellen mit Fahrradverladung ab 09:00 Uhr zu gewährleisten
Sonn- und Feiertag

10 

10 10 10 10 10 



R 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Bn Bn Bn Bn GBn Bn Bn Bn Bn BN Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

F S S S S S

X X X X X

20002 20004 20006 20008 20010 20012 20014 20016 200051 20090 20018 20020 20022 20092 20024 20026 20028 20030 20094 20032 20034 20036 20096 20038 20040 20042 20044 20046 20048 20050 20052
Türkismühle Bahnhof b 05:45 06:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:47

-Kirche 05:46 06:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:48

- Forsthaus 05:47 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:49

Eckelhausen Hörmann 05:48 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:50

Sötern Abzw. Eckelhausen 05:49 06:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:51

- Kirmesplatz 05:50 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:52

- Peterweg 05:51 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:53

- Abzw. Feckersbach 05:52 06:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:54

- Abzw. Eisen 05:53 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:55

Eisen Ortsmitte 05:56 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:58

- Hunsrückstraße 05:57 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:59

Schwarzenbach Oldenburger Str. 06:01 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:03

- Friedhof 06:02 06:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:04

- Ziegelhütte 06:03 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:05

- Steinkaul 06:04 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:06

Otzenhausen Bahnhofstraße 06:05 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:07

- Ringwall (Nationalparktor) an I I I I 09:03 I 11:03 I 13:03 I I 15:03 I 17:03 I 19:03 I I I

- Ringwall (Naionalparktor) ab I I I I 09:03 I 11:03 I 13:03 I I 15:03 I 17:03 I 19:03 I I I

- Keltenweg I I I I 09:04 I 11:04 I 13:04 I I 15:04 I 17:04 I 19:04 I I I

- Marktplatz 06:06 07:01 07:01 08:01 09:07 10:01 11:07 12:01 13:07 13:31 14:01 15:07 16:01 17:07 18:01 19:07 20:01 21:01 22:08

- Einkaufszentrum 06:06 07:01 07:01 08:01 09:07 10:01 11:07 12:01 13:07 13:31 14:01 15:07 16:01 17:07 18:01 19:07 20:01 21:01 22:08

- Europäische Akademie 06:07 07:02 07:02 08:02 09:08 10:02 11:08 12:02 13:08 13:32 14:02 15:08 16:02 17:08 18:02 19:08 20:02 21:02 22:09

Nonnweiler Ortseingang 06:10 07:05 07:05 08:05 09:11 10:05 11:11 12:05 13:11 13:35 14:05 15:11 16:05 17:11 18:05 19:11 20:05 21:05 22:12
- Am Hammerberg b 06:10 07:05 07:05 08:05 09:11 10:05 11:11 12:05 13:11 13:35 14:05 15:11 16:05 17:11 18:05 19:11 20:05 21:05 22:12

- Dorfplatz 06:11 07:06 07:06 08:06 09:12 10:06 11:12 12:06 13:12 13:36 14:06 15:12 16:06 17:12 18:16 19:12 20:06 21:06 22:13

- Kreuzung Nord 06:12 07:07 07:07 08:07 09:13 10:07 11:13 12:07 13:13 13:37 14:07 15:13 16:07 17:13 18:07 19:13 20:07 21:07 22:14

- Am Zoll 06:13 07:08 07:08 08:08 09:14 10:08 11:14 12:08 13:14 13:38 14:08 15:14 16:08 17:14 18:08 19:14 20:08 21:08 22:15

Hermeskeil Schulzentrum I I l I I I I I 12:25 I I I I I I I I I I I

- Gartenfeldstraße 06:18 07:13 07:13 08:13 09:18 10:13 11:18 12:13 I 13:18 13:43 14:13 15:18 16:13 17:18 18:13 19:18 20:13 21:13 22:20

- Donatusplatz an 06:20 07:15 07:15 08:15 09:20 10:15 11:20 12:15 12:29 13:20 13:45 14:15 15:20 16:15 17:20 18:15 19:20 20:15 21:15 22:22

- Donatusplatz ab 05:00 06:00 06:20 07:20 07:20 07:45 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:29 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:22
- Bahnhof b 05:03 06:03 06:23 07:23 07:23 07:48 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:32 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:25

- Kaserne 05:05 06:05 06:25 07:25 07:25 07:50 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:34 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:27

- Lascheider Hof 05:06 06:06 06:26 07:26 07:26 07:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:35 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:28

- Höfchen 05:07 06:07 06:27 07:27 07:27 07:52 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:36 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:29

Reinsfeld Lindenhof I I I I I l I I I I I 12:38 I I I I I I I I I I

- Abzw. B 407 05:09 06:09 06:29 07:29 07:29 07:54 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 I 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:31
- Hunsrückstraße b 05:12 06:12 06:32 07:32 07:32 07:57 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 I 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:34

- Trierer Straße 05:13 06:13 06:33 07:33 07:33 07:58 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 I 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:35

- Hinzert Abzw. 05:15 06:15 06:35 07:35 07:35 08:00 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 I 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:37

- Hohe Wurzel 05:17 06:17 06:37 07:37 07:37 08:02 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:41 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:39

Farschweiler Forsthaus Sternfeld I I I I I l I I I I I 12:44 I I I 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:41

- Forsthaus Sternfeld 05:19 06:19 06:39 07:39 07:39 08:04 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 I 13:39 14:39 15:39 I I I I I I I

- Oberdorf I I I I I 08:06 08:10 I I 10:05 I I I 12:46 13:05 I I 15:05 I I I I I I I I

- Kirchweg I I I I I 08:11 I I 10:06 I I I 12:47 13:06 I I 15:06 I I I I I I I I

Herl Abzw. I I I I I 08:14 I I 10:09 I I I 12:50 13:09 I I 15:09 I I I I I I I I
Osburg Neuhaus, Abzw. Osburg b 05:21 06:21 06:41 07:41 07:41 08:16 08:41 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 12:52 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:43

- Gewerbegebiet I I I 06:53 I I l I I l I I I I l I I l I I I I I I I I

- Trierer Straße 05:23 06:23 06:43 l 07:43 07:43 08:18 08:43 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 12:54 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:45

- Kindergarten 05:25 05:55 06:25 06:45 06:55 07:45 07:45 08:20 08:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 12:56 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:47

- Marktplatz 05:26 05:56 06:26 06:46 06:56 07:46 07:46 08:21 08:16 08:46 09:46 10:16 10:46 11:46 12:46 12:57 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:48

- Trierer Straße 05:28 05:58 06:28 06:48 06:58 07:48 07:48 08:23 08:18 08:48 09:48 10:18 10:48 11:48 12:48 12:59 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:50

- Neuhaus, Abzw. Thomm 05:30 06:00 06:30 06:50 07:00 07:50 07:50 08:25 08:20 08:50 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:01 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:52

Thomm Auf der Heide 05:32 06:02 06:32 06:52 07:02 07:52 07:52 08:27 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:03 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:54

- Kirche 05:33 06:03 06:33 06:53 07:03 07:53 07:53 08:28 08:23 08:53 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:04 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:55

- Waldracher Weg 05:34 06:04 06:34 06:54 07:04 07:54 07:54 08:29 08:24 08:54 09:54 10:24 10:54 11:54 12:54 13:05 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:56

Waldrach Pätscher Weg l l l l l l l 08:39 l l l 10:34 l l l l 13:34 l l 15:34 l l l l l l l l

Waldrach Bahnhof l l l l l l l 08:40 l l l 10:35 l l l l 13:35 l l 15:35 l l l l l l l l

Kasel Bahnhof l l l l l l l 08:44 l l l 10:39 l l l l 13:39 l l 15:39 l l l l l l l l

Mertesdorf Grünhaus l l l l l l l 08:46 l l l 10:41 l l l l 13:41 l l 15:41 l l l l l l l l

Ruwer Bahnhof l l l l l l l 08:49 l l l 10:44 l l l l 13:44 l l 15:44 l l l l l l l l

Trier Handwerkskammer l l l l l l l 08:50 l l l 10:45 l l l l 13:45 l l 15:45 l l l l l l l l

Trier Arena Trier 05:48 06:18 06:48 07:08 07:21 08:11 08:11 08:55 08:41 09:11 10:11 10:50 11:11 12:11 13:11 13:22 13:50 14:11 15:11 15:50 16:11 17:11 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:10

- An der Feldport 05:49 06:19 06:49 07:09 07:22 08:12 08:12 08:56 08:42 09:12 10:12 10:51 11:12 12:12 13:12 13:23 13:51 14:12 15:12 15:51 16:12 17:12 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:11

Kürenz Kürenzer Straße 05:52 06:22 06:52 07:12 07:25 08:15 08:15 08:59 08:45 09:15 10:15 10:54 11:15 12:15 13:15 13:26 13:54 14:15 15:15 15:54 16:15 17:15 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:14
Trier Hauptbahnhof b 05:54 06:24 06:54 07:14 07:27 08:17 08:17 09:01 08:47 09:17 10:17 10:56 11:17 12:17 13:17 13:28 13:56 14:17 15:17 15:56 16:17 17:17 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:16

- Hauptbahnhof 07:19 07:27 08:19 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

- Balduinsbrunnen / Hbf 07:21 07:29 08:21 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

- SWT Stadtwerke 07:22 07:30 08:22 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

- Kaiserthermen 07:28 07:33 08:28 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

- Konstantin Basilika 07:30 08:30 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

- Mustorstraße 07:31 08:31 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

- SWT Stadtwerke 07:32 08:32 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

- Hauptbahnhof 07:35 08:35 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

X= keine Fahrradbeförderung mittels Huckepackträger

Am saarländischen Feiertag Mariä Himmelfahrt (15.8.) erfolgt der Verkehr montags - freitags analog der 

Schul-/ Ferienregelung in Rheinland-Pfalz. Fällt der Feiertag auf einen Samstag wird wie samstags in 

Rheinland-Pfalz gefahren. Fällt er auf einen Sonntag gilt der reguläre Sonntagsfahrplan.

Fahrzeug

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Liniennummer

Hinweise

b = Fahrradverladung nur an den markierten Haltestellen

         = bedient Haltestellen in abweichender Reihenfolge

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Montag - Freitag

Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Türkismühle   Hermeskeil  Osburg Trier Hbf TR Kaiserthermen
Nikolaus Kirsch GmbH, Trierer Str. 113, 66663 Merzig, 06872 - 922810

Die Fahrradbeförderung mittels Huckepackträger ist vom 01.04. - 01.11. für alle Haltestellen mit Fahrradverladung ab 09:00 Uhr zu gewährleisten

99 

99 



200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

20054 20056 20058 20060 20062 20064 20066 20068 20070 20072 20074 20076 20078 20080 20082 20084 20086
Türkismühle Bahnhof b 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:47 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:47

-Kirche 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:48 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:48

- Forsthaus 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:49 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:49

Eckelhausen Hörmann 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:50 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:50

Sötern Abzw. Eckelhausen 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:51 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:51

- Kirmesplatz 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:52 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:52

- Peterweg 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:53 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:53

- Abzw. Feckersbach 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:54 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:54

- Abzw. Eisen 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:55 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:55

Eisen Ortsmitte 07:51 09:51 I 13:51 I 17:51 19:51 21:58 09:51 I 13:51 I 17:51 19:51 21:58

- Hunsrückstraße 07:52 09:52 I 13:52 I 17:52 19:52 21:59 09:52 I 13:52 I 17:52 19:52 21:59

Schwarzenbach Oldenburger Str. 07:56 I 11:51 I 15:51 I 19:56 22:03 I 11:51 I 15:51 I 19:56 22:03

- Friedhof 07:57 I 11:52 I 15:52 I 19:57 22:04 I 11:52 I 15:52 I 19:57 22:04

- Ziegelhütte 07:58 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:58 22:05 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:58 22:05

- Steinkaul 07:59 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:59 22:06 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:59 22:06

Otzenhausen Bahnhofstraße 08:00 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:00 22:07 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:00 22:07

- Ringwall (Nationalparktor) an I 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 I I 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 I I

- Ringwall (Naionalparktor) ab I 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 I I 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 I I

- Keltenweg I 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 I I 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 I I

- Marktplatz 08:01 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:01 22:08 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:01 22:08

- Einkaufszentrum 08:01 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:01 22:08 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:01 22:08

- Europäische Akademie 08:02 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 22:09 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 22:09

Nonnweiler Ortseingang 08:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:12 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:12
- Am Hammerberg b 08:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:12 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:12

- Dorfplatz 08:06 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:06 22:13 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:06 22:13

- Kreuzung Nord 08:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 22:14 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 22:14

- Am Zoll 08:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 22:15 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 22:15

Hermeskeil Schulzentrum I I I I I I I I I I I I I I I

- Gartenfeldstraße 08:13 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13 22:20 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13 22:20

- Donatusplatz an 08:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:15 22:22 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:15 22:22

- Donatusplatz ab 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:22 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:22
- Bahnhof b 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:25 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:25

- Kaserne 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:27 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:27

- Lascheider Hof 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:28 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:28

- Höfchen 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:29 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:29

Reinsfeld Lindenhof I I I I I I I I I I I I I I I I I

- Abzw. B 407 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:31 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:31
- Hunsrückstraße b 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:34 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:34

- Trierer Straße 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:35 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:35

- Hinzert Abzw. 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:37 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:37

- Hohe Wurzel 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:39 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:39

Farschweiler Forsthaus Sternfeld 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:41 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:41

- Forsthaus Sternfeld I I I I I I I I I I I I I I I I I

- Oberdorf I I I I I I I I I I I I I I I I I

- Kirchweg I I I I I I I I I I I I I I I I I

Herl Abzw. I I I I I I I I I I I I I I I I I
Osburg Neuhaus, Abzw. Osburg b 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:43 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:43

- Trierer Straße 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:45 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:45

- Kindergarten 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:47 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:47

- Marktplatz 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:48 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:48

- Trierer Straße 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:50 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:50

- Neuhaus, Abzw. Thomm 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:52 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:52

Thomm Auf der Heide 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:54 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:54

- Kirche 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:55 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:55

- Waldracher Weg 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:56 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:56

Trier Arena Trier 07:08 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08 21:08 23:10 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08 21:08 23:10

- An der Feldport 07:09 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:09 21:09 23:11 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:09 21:09 23:11

Kürenz Kürenzer Straße 07:12 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:12 21:12 23:14 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:12 21:12 23:14
Trier Hauptbahnhof b an 07:14 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:14 21:14 23:16 09:17 11:17 13:17 15:17 17:16 19:14 21:14 23:16

- Hauptbahnhof ab 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

- Balduinsbrunnen / Hbf 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

- SWT Stadtwerke 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

- Kaiserthermen 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

- Konstantin Basilika 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

- Mustorstraße 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

- SWT Stadtwerke 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

- Hauptbahnhof 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Am saarländischen Feiertag Mariä Himmelfahrt (15.8.) erfolgt der Verkehr montags - freitags analog der 

Schul-/ Ferienregelung in Rheinland-Pfalz. Fällt der Feiertag auf einen Samstag wird wie samstags in 

Rheinland-Pfalz gefahren. Fällt er auf einen Sonntag gilt der reguläre Sonntagsfahrplan.

Fahrzeug

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

         = nicht am 24. und 31.12

Liniennummer

b = Fahrradverladung nur an den markierten Haltestellen

Samstag Sonn- und Feiertag

R 200         Türkismühle   Hermeskeil  Osburg Trier Hbf TR Kaiserthermen
Nikolaus Kirsch GmbH, Trierer Str. 113, 66663 Merzig, 06872 - 922810

Die Fahrradbeförderung mittels Huckepackträger ist vom 01.04. - 01.11. für alle Haltestellen mit Fahrradverladung ab 09:00 Uhr zu gewährleisten
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10 10 10 


